PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES
                  ESTADO DE MINAS GERAIS

         Rua: Pça. 1º de junho, 103, Centro – Fone (35) 3864-7298

ERRATA PREGÃO 95-2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PERDÕES – ERRATA PREGÃO 95/2019
PROCESSO 132/2019. O Município de Perdões, Estado de Minas Gerais,
torna público a alteração da data de abertura que passa a ser no dia
03/10/2019. Objeto é Registro de Preços para Prestação de serviços nas
unidades básicas de saúde e as demais condições permanecem inalteradas.
Perdões, 20 de setembro de 2019.
Handerson Barros Ferreira – Pregoeiro Oficial.